温岭市机床装备行业协会文件

温机协〔2023〕3号

关于批准发布《倒角机》等 5 项团体标准的公告

各有关单位：

按照《温岭市机床装备行业协会标准化管理办法》规定，现

批准发布《倒角机》等5项团体标准：

T/WLJC 95- 2023 倒角机

T/WLJC 96- 2023 万能磨刀机

T/WLJC 97－2023 万能工具磨床

T/WLJC 98－2023 攻丝机

T/WLJC 99－2023 车床伺服刀塔技术规范

上述 5项团体标准于 2023 年 4月 4日发布，自 2023 年 4月

19日起实施，现予公告。

温岭市机床装备行业协会

2023年 4月 4日

温岭市机床装备行业协会 2023年 4月 4日